Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2017

№  967
г. Волгодонск
	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города
Волгодонска от 23.03.2017

	№ 632 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии юридическим лицам на возмещение части  затрат по установке станций повышения давления, оборудованных подкачивающими насосами, на  многоквартирных домах за счет средств местного бюджета на 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», частью 17 решения Волгодонской городской Думы от 08.12.2016 № 75 «О бюджете города Волгодонска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», в целях реализации в 2017 году постановления Администрации города Волгодонска от 30.09.2013 № 3924 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения города Волгодонска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 23.03.2017 № 632 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии юридическим лицам на возмещение части  затрат по установке станций повышения давления, оборудованных подкачивающими насосами, на  многоквартирных домах за счет средств местного бюджета на 2017 год» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.2.6. пункта 2.2. раздела 2. изложить в новой редакции:
          «2.2.6. при среднемесячной заработной плате работников получателя субсидии (в расчете на одного работника) не ниже прожиточного минимума, установленного для трудоспособного населения Ростовской области;».

1.2. Подпункт 2.3.21. пункта 2.2. раздела 2. изложить в новой редакции:
«2.3.21. справку получателя субсидии по выплате среднемесячной заработной платы работников предприятия не ниже прожиточного минимума, установленного для трудоспособного населения Ростовской области.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству
А.М. Милосердова.

Глава Администрации

города Волгодонска

    В.П. Мельников
Проект вносит заместитель

главы Администрации города
Волгодонска по городскому хозяйству